
Flameprojektet

John är översättare av Gamla Testamentet till 
språket flame i Västafrika. När han översatte en text i 
2 Samuelsboken så talade den till honom så att hans 
tro stärktes. Rädsla lämnade honom eftersom han blev 
övertygad om att när vi har Gud med oss så behöver 
vi inte vara rädda. Med Gud övervinner vi motstånd. 
Texten handlar om när kung David besegrade många 
fiendefolk. De kristna bland folkgruppen flame möter 
också mycket motstånd och förföljelse. Men Gud 
använde denna text så att John upplevde befrielse från 
sin rädsla.  

Nya Testamentet till språket flame blev klart 2020 
och sedan dess har det lokala teamet översatt Gamla 
Testamentet. En efter en ur folket kommer till tro på 
Jesus när de hör det glada budskapet. Det har pågått 
evangelisation tidigare i området också av lokala kyrkor 
men de som kommit till tro har ofta fallit tillbaka till sin 
tidigare religion efter ett tag. Detta eftersom de ofta 
blev förskjutna och förföljda från sina egna familjer när 

de lämnade sin religion och då inte kunde leva kvar i 
tron på Jesus. Men översättarteamet tar nu hand om 
dessa nytroende på alla sätt de kan och därför blir de 
kvar i tron. På detta sätt växer lärjungaskaran. Men 
det är inte ett lätt ansvar och det kräver både tid och 
resurser som ett litet bibelöversättarteam ofta inte har. 

I början av året bildade det befintliga översättartea-
met ett team till med två översättare. På detta sätt kan 
hela Bibeln bli färdig snabbare. “Man vet inte hur länge 
dörren för arbetet står öppen” säger översättningsle-
daren. Därför har Folk&Språk valt att öka vårt stöd till 
bibelöversättningsprojektet från och med nästa år. Vi 
hoppas att ni vill fortsätta vara en del av detta! 

Stort tack för ert stöd till flame-folket!

Be gärna om vishet för översättarteamet att hitta 
en lösning för att ta hand om de nytroende!
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Läs mer om projektet på vår hemsida: folk.se/project/flame/
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